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Qualitätszertifikat

German
Marketplace
Deals

1. Antrag

2. Prüfung

3. Erreichung

Gewichtung der 
prüfungsrelevanten 
Bereiche

Voraussetzung für 
die erfolgreiche 
Zertifizierung
in den einzelnen 
Bereichen

mindestens
erfüllt 80% =

- 12 Monate gültig - 

Sell-Side-Plattform, 
die vermarkter-
übergreifend  
Inventare bündeln 
und im  
Werbemarkt anbieten   

10 %

20 %

30 %
15 %

10 %

15 %

Unterstützung OVK Standard Deals

Reporting und  
Steuerung

Kuratierungsfunktion

Unterstützung von 
Marktstandards

Qualitätsanforderungen

Datenschutz- 
anforderungen

Prüfung durch Live-Demonstration 
der Plattform

1. Unterstützung OVK Standard Deals

2. Reporting und Steuerung

3. Kuratierungsfunktion

4. Unterstützung von Marktstandards

5. Qualitätsanforderungen

6. Datenschutzanforderungen


